
HUSA-SPORT strojírna s.r.o.

Sokolovská 366/S4
186 00 Praha 8-Karlin
IČO: 242 91 749, DIČ' CZ242 91 749

Č. účtu:
Bankovní ústav: česká Spořitelna 

SWIFT:

Odfjj
tel

Nabídka číslo 20200027B.

Zasílací adresa:8rodce Dobrovická 340 "KRAVIN"

Korcspondenčni acircsa:Brodce PSČ:294 73 Dobrovická 340 '*KRAVÍN 
Fakturační adresa:Sokolovská 366/84 Praha 8-Karlin PSČ: 186 00

Komentář Provedení oprav ocelové konstrukce.
Budvar arena České Budějovice.

Splatnost do Stavbyvedoucí k rukám LIST Středisko Datum

30. Ing. Jaroslav Masař 24.04.2020

MNOŽSTVÍ POPIS JEDNOTKOVÁ CENA

1,00

1,00

50.00

1.00

1,00

Jedná se o provedeni oprav ve střešní konstrukci. Jedná se o opravy 
provedené svářecím postupem MIG-MAG nebo MMA. Kontrolou ocelové 
střešní konstrukce kterou provedla firma EXCON byli odhaleny závady 
které jsou popsány v „Zprávé o podrobné prohlídce ocolové konstrukce" 
+ „ zasouřadnicováni chyb v konstrukci " autor obou dokumentu Ing, 
Jindřich Syrovátka. Opravu provede svářeč specialista z evropskou 
svářečskou zkouškou dle ISO 9606-1:2014 . Všechny provedené opravy 
budou zdokumentovány.

Doprava Brodce-České Budějovice -8rodce 380km 

Práce svářecího specialisty

Práce zámečníku při opravě střešní ocelové konstrukce , podpůrné práce 
pro svářecího specialistu, oprava šroubových spojů,montáž demontáž 
lešení.

Pomocný a spojovací mat. Zakrývací rohože, desky OSB , a pod.

Ubytováni v Českých Budějovicích

Technická podpora projektanta konstrukce-Konsta CB : Technickou 
podporu tj. Technické a statické řešeni poruch v ocelové konstrukci. 
Zajišťuje firma Konsta 08 na náklady klienta -Sportovní zařízení mésta 
České Budějovice.

Cenová nabídka je platná pouze pro závady obsažené v ..Zprávé o podrobně 
prohlídce ocelové konstrukce* z 31.7.2019 a . zasouřadnicováni chyb v 
konstrukci * autor Ing Jindřich Syrovátka. Další závady zjišléné pň opravě 
závad obsažených v „Zprávě-" budou řešeny separátně po dohodě z 
zástupcem ktienta,

Cenová nabidka číslo 20200027. výchází z cenové nabbídky 20190107 
která jo rošířena o nové skutečností tj. rozsah opravy je rozšířen dle 
výkresu ( zasouřadnicováni chyb v konstrukci ing. J. Syrovátka mail z 
5.12.2019}. plánu BOZP„ svařováni-zimní stadion" vypracoval Bc. Petr 
Kolář 1.1.2020 a provozního pokynu k zajištění požární ochrany 
vypracoval p. Richard Lošek OZO v PO 2-16/98.

Cenová nabídka je platna 30 dni 

Cena bez DPH

Děkujeme za spolupráci

Vydal:!

Děkujeme za spolupráci

www.kovo-husak.cz

2 660,00 Kč 

42 000,00 Kč

400,00 Kč

9 000,00 Kč

2 000,00 Kč

0,00 Kč

2 660,00 Kč 

42 000,00 Kč

20 000,00 Kč

9 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 

2 000,00 KČ 

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
II lili K C

0,00 Kč 

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

75 660,00 Kč

Jirna s.r.o.
66/84 

. 186 00 
749 

174$'


